
               Ciechanów, dnia 03.06.2024 r. 

WZP.271.1.14.2024 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Miejskiej Ciechanów na lata 2024-2026” 

 

Szanowni Państwo, 

    Działając na podstawie art. 135 ust. 3 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający  
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść 
pytań  wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany treści SWZ. 
 

Pytanie:  

Rozdział II punkt 22 podpunkt 2), 3), 4), 5) SOPZ czy wykonawca dołącza 

każdorazowo do miesięcznego raportu jedynie wykaz nieruchomości zamieszkałych 

czy też wykaz wszystkich nieruchomości w tym niezamieszkałych i nieruchomości, 

na których znajdują się domki letniskowe? 

Odpowiedź: 

Wykonawca dołącza każdorazowo do miesięcznego raportu wykaz wszystkich 

nieruchomości: zamieszkałych, niezamieszkałych i nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe. 

Pytanie:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pierwszą waloryzację po upływie 6 miesięcy od 

dnia podpisania umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podejmie decyzję na etapie realizacji umowy, po zaistnieniu 

okoliczności przewidzianych w umowie. 

Pytanie:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych określonych w § 9 ust. 2 

pkt 1), pkt 2), pkt 3), pkt 4) wzoru umowy na 300,00 zł za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki? W związku z utrzymaniem obecnego brzmienia postanowienia umowy 

(niewspółmierność z ewentualną szkodą) powstaje wątpliwość czy kwota tytułem 

kary umownej za dzień zwłoki nie pozostaje karą umowną rażąco wygórowaną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar umownych określonych w § 9 ust. 2 pkt 

1), pkt 2), pkt 3), pkt 4) wzoru umowy na 1 000,00 zł za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki. 

 

 



Pytanie:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych określonych w § 9 ust. 2 

pkt 5), pkt 6), pkt 8), pkt 9) wzoru umowy z 5 000,00 zł na 2 000,00 zł za każdy 

stwierdzony przypadek? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych określonych w § 9 ust. 2 

pkt 5), pkt 6), pkt 8), pkt 9) wzoru umowy z 5 000,00 zł na 2 000,00 zł za każdy 

stwierdzony przypadek. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin realizacji przedmiotu 

umowy na okres 27 miesięcy, tj. z okresu od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 31 grudnia 

2026 r. na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.,  

w konsekwencji analogicznej zmianie ulegają w tym zakresie zapisy Szczegółowego 

Opisu Przedmiotu Zamówienia, tabela kosztorysowa oraz umowa. Zmianie ulega 

okres wznowienia. Zamawiający po zakończeniu umowy podstawowej przewiduje 

wznowienie zamówienia na okres 27 miesięcy. W załączeniu zmienione dokumenty. 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 07.06.2024 r. 

na dzień 11.06.2024 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.06.2024 r.         

o godz. 12:00.  

W konsekwencji zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 08.10.2024 r.  

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu. 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między 

Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, 

która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl  Wykonawca składa 

ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie 

postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. 

 
 

 

Pełnomocnik  

Kierownika Zamawiającego 

        Dominik Pogorzelski 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Wzór umowy po zmianach 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia po zmianach 

3. Tabela kosztorysowa wykaz instalacji po zmianach 

 

 

Sporządził: Katarzyna Pszczółkowska, 03.06.2024 r. 

https://ezamowienia.gov.pl/

